catissinio eventu in votis adniodnm sibi esse, ut cœlestes

Ecclesiae thesauros, quos Rouiano Pontifici diribendos Al-

tissiinus credidjt, reserare bénigne dignemnr. Nos autem
votis his piis, quse in spirituale christiani popnli emolu-

mentum cedunt, quantum in Domino possunius, annuen-

tes, de Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Pétri et

Pauli Apostolorum Eius auctoritate confisi, omnibus et

singulis fidelibus ex utroque sexu, qui uno die, ad cuius-

que eorum lubitum scmel tantum eligendo, intra spatium

memorati Concilii, admissorum confessione expiati, atque

angelorutn epulis refecti, vel Metropolitanum templum,

quod memoravimns, vel aliud quodlibet e Curialibus intra

fines Dominii Canadensis sitis, visitent, ibique pro Chris-

tianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, pec-

catorum conversione, ac S. Matris EcclesiîE exaltatione

pias ad Deum preces effundant, quo die id agant, plenariam

omnium peccatorum suorum Indulgentiam et remissio-

nem, quam etiam animabus Christifidelium, quai Deo in

caritate coniunctas ab hac luce migraverint per modum
sufEragii applicare possint, misericorditer in Domino con-

cedimtis et largimnr. Contrariis non obstantibus quibus-

cumque. Praesentibus unice tantum. Volumus autem,

ut prxsentium Litterarum transumptis, seu exemplis etiam

impressis, manu alicujus notarii publici snbscriptis, et si-

gillo personae in ecclesiastica dignitate constitutse munitis,

eadem prorsus fides adhibeatur, quse adhiberetur ipsis pra;-

sentibus, si forent exhibitse vel ostensae. Datum Romae
apud S. Pctrum sub aunulo Piscatoris die XIX Julii

MDCCCCIX Pontificatus Nostri Anno Sexto.

L. S. (Signatus) R. Card. Merry dfx Val,
a Secretis Status.
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(No 103)

CIRCUUIRE AU CLERGÉ

{

EvfeCHÉ DE I'HICOUTIMI,
23 décembre 1909.

Mandement de» Pèrei du rremier Concile l'Iénicr do Québec
Rè{lement pour le prochain Carême.
Société de tempérance.

Comptée et (Kuvre dei Tubcroacle*.

Souhaite du nouvel an.

Bien chers Collaborateurs,

Le premier Concile Pléiiier du Canada s'est terminé le
jour de la solennité de la Toussaint, après une série dedémons-
trations religieuses qui resteront gravées dans la mémoire
des fidèles de Québec et do tcut le Canada. En attendant la
sanction à Rome des décrets qu'ils ont portés dans leur sain-
te assemblée, les Pères dn Concile ont résolu, avant dé se se-
rrer, d'adresser aux catholiques du Canada tout entier une
ettre collective, remplie d'une affection toute paternelle, sur
a vie chrétienne dans les individus, la famille et la société.
V ous la lirez à vos fidèles et vous la commenterez soigneu-
sement en six instructions successives, dont deux sur la vie
chrétienne dans les individus, deux sur la vie chrétienne dans
lafamille et deux sur la vie chrétienne dans la so<:iété.